АЛЕЙСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	«02» августа 2021 года

	№ 10/43

	г. Алейск

Об окончании приостановления полномочий члена Алейской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Фомичевой Светланы Владимировны

Согласно решению Алейской районной территориальной избирательной комиссии от 21 июля 2021 года № 8/33 полномочия члена Алейской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Фомичевой Светланы Владимировны были приостановлены на основании подпункта «л» пункта 1 и пункта 7 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта 6 пункта 1 статьи 35, пункта 3 статьи 36 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС в связи с выдвижением кандидатом в депутаты Алтайского краевого Законодательного Собрания восьмого созыва Алистратовой Марины Ивановны, включенной в краевой список кандидатов в депутаты Алтайского краевого Законодательного Собрания восьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Алтайское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», утвержденный решением Избирательной комиссии Алтайского края от 19.07.2021 № 115/1004-7 «О заверении краевого списка кандидатов в депутаты Алтайского краевого Законодательного Собрания восьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Алтайское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Ввиду того, что 30 июля 2021 года Фомичева Светлана Владимировна уволена по собственному желанию из КГКУ «Управление социальной защиты населения по городу Алейску и Алейскому району», а также с учетом решения Избирательной комиссии Алтайского края от 21.05.2021 № 108/867-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатным избирательным округам на соответствующие территориальные избирательные комиссии», которым на Алейскую районную территориальную избирательную комиссию возложены полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатному избирательному округу № 9, Алейская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Считать оконченным приостановление полномочий члена Алейской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Фомичевой Светланы Владимировны.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

	Тюрина Е. А.

	(подпись)
	(Ф.И.О.)

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	Уткина С. Ю.

	(подпись)
	(Ф.И.О.)